
Město Nýrsko
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 

zastoupené Ing. Josefem Necudou, tajemníkem MěÚ  

přijme  

„Investičního technika / Investiční techničku“ 

Náplň práce:   
• příprava a realizace jednotlivých investic
• zajišťování přípravy investičních akcí, zpracování investičních záměrů podle zadání, způsobů 

financování, projektové přípravy
• zajišťování realizace investičních akcí včetně dozorování průběhu realizace investic, výběr

a koordinace dodavatelů a jiných účastníků stavby, přebírání prací, příprava, uzavírání 
a provádění změn smluv, prověřování a zajišťování úplnosti investiční dokumentace

• zpracovávání zápisů a protokolů o předání staveb, zajišťování odstraňování nedostatků 
v průběhu jejich realizace

Předpoklady:   
• státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt
• bezúhonnost, svéprávnost
• dosažení věku 18 let

Kvalifikační předpoklady: 
• středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou stavebního, popř. příbuzného technického 

směru
Další předpoklady:   

• orientace v základních stavebně‐právních normách a základních otázkách legislativy v oblasti
veřejných zakázek a smluvního práva

• zodpovědný přístup k řešení problémů, komunikační dovednosti
• znalost práce na PC na dobré úrovni (Excel, Word, Outlook)
• řidičský průkaz skupiny B (osobní automobil)

Platové podmínky:   
• nástupní plat včetně osobního ohodnocení (42.000 Kč)

Pracovní poměr:

• na dobu neurčitou s 3 měsíční zkušební lhůtou

Druh práce: 
Místo výkonu: 
Odbor: 

Investiční referent 
Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
Investice 



Nabízíme: 
• plný pracovní úvazek
• nástup ihned, případně dle dohody
• stravenkový paušál
• penzijní připojištění
• čtvrtletní odměny
• 5 týdnů dovolené

Doklady, které je nutno doložit:
• přihláška
• životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Termín pro podání přihlášky: 
• po dobu zveřejnění

Místo a způsob podání přihlášky:
• osobním doručením na podatelně MěÚ Nýrsko, podatelna
• poštou na adresu: Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
• zprávou do datové schránky ID: gwdbhd9
• označení obálky: „Investiční technik / Investiční technička “

Bližší informace: 
• Ing. Josef Necuda, tajemník, tel. 376 555 611

Město Nýrsko si vyhrazuje právo bez uvedení důvodů nevybrat žádného z uchazečů. 

Ing. Josef Necuda, v. r., 
tajemník MěÚ Nýrsko



P Ř I H L Á Š K A 
 

na obsazení pracovní pozice Investiční technik / Investiční technička 
  

Jméno, příjmení, titul: 
 

Datum a místo narození: 
 

Státní příslušnost: 
 

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
 

Číslo občanského průkazu nebo 
číslo dokladu k povolení pobytu: 

 

Kontakt – telefon: 
 

Kontakt – e‐mail* 
 

*nepovinná položka 
 
K přihlášce je nutné doložit: 

1. životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech 
2. ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
Souhlas: 
V souladu s ustanovením. Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
souhlasím se zpracováním mých osobních údajů, kterými jsou tituly, jméno, příjmení, datum narození, 
státní občanství, číslo občanského průkazu, adresa trvalého pobytu, email, telefon, Městem Nýrsko 
pro účely výše uvedeného. 
 
Prohlašuji, že splňuji požadavky uvedené v podmínkách. 
 

Datum a podpis uchazeče: 
 




